                           1
Rev_A0
3618 Series                              3618系列
0.80mm (0.032")pitch,compact size connector for automotive/industrial application
0.80毫米（0.032英寸）间距，适用于汽车/工控应用的紧凑型汽车连接器
特点与优势

Vertical connection type  垂直连接
Vertical connection type  水平连接
Order  Information 订购信息
Part Number
料号
Height
（mm）
高度
TYPE
型态
Circuits 位数
30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
3618-SXXX-049MG*R0X 4.95 Socket vertical √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3618-SXXX-084MG*R0X 8.45 Socket vertical √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3618-PXXX-048MG*R0X 4.80 Plug vertical √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3618-PXXX-068MG*R0X 6.80 Plug vertical √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3618-PXXX-078MG*R0X 7.80 Plug vertical √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3618-PXXX-109MG*R0X 10.95 Plug vertical √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3618-PXXX-130MG*R0X 13.05 Plug vertical √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3618-PXXX-145MG*R0X 14.55 Plug vertical √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3618-PXXX-158MG*R0X 15.80 Plug vertical √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
3618-PXXX-197MG*R0X 19.75 Plug vertical √ √ √ √ √ √
3618-PXXX-067ZG*R0X 6.70 Plug horizontal √ √ √ √ √ √ √ √ √ √